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  Moški A - rojeni do leta 1995 (do 20 let)  

1 300 Planko Matevž 1998 TK Trisport 34:03.30

2 283 Črv Vili 1999 35:58.76 1:55.46

3 288 Raduha Erik 1997 37:40.41 3:37.11

4 287 Mezek Jan 1996 37:47.19 3:43.89

5 296 Gorišek Nik 1995 40:56.52 6:53.22

6 282 Kopavnik Kristjan 1996 42:08.86 8:05.56

7 286 Markelj Andraž 1996 43:41.05 9:37.75

8 326 Kos Domen 1999 45:23.71 11:20.41

9 241 Gaberšček Tobi 2002 45:27.55 11:24.25

10 337 Habjan Tine 2000 ŠD Dražgoše 45:46.36 11:43.06

11 213 Rozman David 1999 50:03.37 16:00.07

12 251 Miklavčič Matej 2002 ŠD Kraški tekači 50:25.10 16:21.80

13 247 Mihelič Nejc 2003 50:47.32 16:44.02

14 335 Gombač Lin 2003 52:27.45 18:24.15

15 307 Boštar Gaber 2006 1h17:25.79 43:22.49

  Moški B - rojeni med 1994-1983 (od 20 do 29 let)  

1 324 Zupan Klemen 1986 34:17.94

2 215 Kramarič Luka 1994 34:41.68 23.74

3 266 Žitnik Urban 1986 36:23.97 2:06.03

4 313 Lebar Marko 1989 39:48.91 5:30.97

5 270 Jereb David 1992 41:08.92 6:50.98

6 233 Bizjak Uroš 1994 41:57.68 7:39.74

7 281 Bezovnik Jan 1989 ŠD Raduha 42:18.31 8:00.37

8 304 Kocman Vasja 1985 TKD Sovica 42:35.13 8:17.19

9 314 Skumavc Andrej 1985 42:50.30 8:32.36

10 256 Herenčić Damjan 1987 43:10.46 8:52.52

11 273 Pretnar Miha 1990 43:18.43 9:00.49

12 348 Smodiš Sebastijan 1985 45:50.78 11:32.84

13 339 Setnikar Branko 1987 ŠD Dražgoše 52:28.83 18:10.89

14 244 Lukin Matic 1985 55:29.04 21:11.10

  Moški C - rojeni med 1984-1975 (od 30 do 39 let)  

1 311 Ferlic Janez 1981 34:53.95

2 239 Debeljak Aleš 1979 35:07.47 13.52

3 240 Debeljak Pavel 1981 35:15.13 21.18

4 263 Grilc Rok 1982 35:19.21 25.26

5 262 Sojer Uroš 1976 36:29.34 1:35.39

6 260 Pirc Tomaž 1978 37:21.18 2:27.23

7 301 Zupan Stanko 1977 ŠD Nanos Podnanos 37:35.61 2:41.66

8 305 Robič Andrej 1976 ŠD Kranjska Gora 38:00.73 3:06.78
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9 312 Mikelj Andrej 1978 38:11.36 3:17.41

10 308 Boštar Klemen 1980 38:14.85 3:20.90

11 295 Miklič Gregor 1976 Calcit bike team 38:16.63 3:22.68

12 342 Ermela Zdeněk 1982 Rok and run teplice 39:09.74 4:15.79

13 224 Svetina Uroš 1980 39:42.18 4:48.23

14 279 Podbregar Jože 1984 ŠD Raduha 40:13.27 5:19.32

15 267 Šorli Armando 1981 41:27.90 6:33.95

16 238 Dolžan Mirko 1978 41:36.70 6:42.75

17 277 Ceklin Vid 1977 41:43.77 6:49.82

18 329 Dodič Janez 1977 45:28.92 10:34.97

19 231 Fujan Žiga 1984 45:32.48 10:38.53

20 236 Čulibark Milan 1980 45:48.65 10:54.70

21 347 Podlipnik Matjaž 1978 47:11.97 12:18.02

22 223 Pulko Jernej 1983 48:56.95 14:03.00

23 274 Sok Miha 1975 49:01.75 14:07.80

24 228 Stariha Peter 1982 49:25.16 14:31.21

25 336 Gombač Žiga 1976 Živa žvajza 52:30.54 17:36.59

26 246 Mihelič Peter 1975 54:26.68 19:32.73

  Moški D - rojeni med 1974-1965 (od 40 do 49 let)  

1 261 Lušina Andrej 1968 36:27.61

2 309 Potočnik Boštjan 1974 36:35.68 8.07

3 252 Peček Boris 1973 37:53.92 1:26.31

4 318 Kerštajn Robert 1967 38:37.51 2:09.90

5 276 Kaltenekar Matej 1973 38:44.02 2:16.41

6 225 Humar Aleš 1973 40:22.26 3:54.65

7 297 Kogovšek Janko 1969 41:02.64 4:35.03

8 332 Grahovac Mile 1966 Založba Grahovac 41:07.10 4:39.49

9 253 Mederal Andrej 1968 Tekaška sekcija Telekom slo 41:19.40 4:51.79

10 315 Čop Marko 1972 42:27.07 5:59.46

11 220 Šebeštjek Miran 1969 42:28.73 6:01.12

12 340 Lavšman Michal 1974 Rok and run teplice 42:31.85 6:04.24

13 222 Stražar Klemen 1971 42:41.57 6:13.96

14 317 Belič Damjan 1968 44:13.09 7:45.48

15 349 Škaper Gvido 1970 45:20.33 8:52.72

16 229 Bidar Matjaž 1973 45:30.67 9:03.06

17 237 Uljan Samo 1970 47:38.58 11:10.97

18 258 Bernik Blaž 1973 47:49.31 11:21.70

19 245 Gomboc Marsel 1966 48:09.89 11:42.28

20 346 Skok Borut 1971 TK Gorenjska 49:31.15 13:03.54

21 216 Bartol Janez 1971 50:18.57 13:50.96

22 217 Krupenko Aljoša 1973 52:58.04 16:30.43

23 271 Winterlemner Borut 1972 58:14.84 21:47.23
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  Moški E - rojeni med 1964-1955 (od 50 do 59 let)  

1 290 Mrak Dušan 1961 35:43.11

2 302 Teraž Franci 1962 Acroni team 35:44.30 1.19

3 293 Kalan Tomaž 1958 Tomas šport 2 37:06.07 1:22.96

4 330 Vrhunc Matjaž 1963 37:28.69 1:45.58

5 289 Gartner Iztok 1964 40:48.57 5:05.46

6 250 Gornik Milan 1961 TKD Sovica 40:51.84 5:08.73

7 278 Smith Michael 1964 42:57.17 7:14.06

8 264 Bucovaz Ugo 1959 43:11.71 7:28.60

9 343 Žehelj Andrej 1959 Urbani tekači 45:37.20 9:54.09

10 235 Rozman Sandi 1963 45:38.15 9:55.04

11 325 Štine Boštjan 1960 48:41.38 12:58.27

12 298 Požar Bojan 1957 53:29.51 17:46.40

13 331 Hribovšek Vladimir 1955 55:35.80 19:52.69

  Moški F - rojeni med 1954-1945 (od 60 do 69 let)  

1 333 Lešnik Štefan 1951 42:33.48

2 249 Gornik Jure 1951 TKD Sovica 44:32.08 1:58.60

3 294 Rajgelj Franci 1952 GG Bled 44:38.31 2:04.83

4 280 Jelenc Ivo Janez 1948 47:19.53 4:46.05

5 248 Činkole Stane 1953 47:43.89 5:10.41

6 327 Rot Božidar 1953 48:14.47 5:40.99

7 310 Schmitt Erich 1949 48:31.25 5:57.77

Ni končal

321 Cerbioni Stefano 1949

  Moški G - rojeni 1944 in starejši (nad 70 let)  

1 316 Fajfar Franc 1942 56:23.20

  Ženske A – rojene do leta 1984 (do 30 let)  

1 257 Pevec Hanah 1999 42:43.26

2 284 Kerštajn Maja 2000 43:47.31 1:04.05

3 323 Zima Anja 1987 46:29.18 3:45.92

4 285 Žerjav Neža 1999 47:05.18 4:21.92

5 320 Kerštajn Anja 1996 48:45.62 6:02.36

6 341 Antalova Ladislava 1989 Rok and run teplice 49:13.92 6:30.66

7 227 Polak Jana 1994 51:15.26 8:32.00

8 338 Habjan Sabina 1997 ŠD Dražgoše 52:13.30 9:30.04

9 269 Jazbinšek Sončka 1993 55:45.42 13:02.16
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10 232 Berginc Samantha 1995 1h00:33.12 17:49.86

  Ženske B – rojene med 1984-1975 (30 do 39 let)  

1 303 Modic Mojca 1981 43:27.14

2 254 Jakša Anita 1977 Tekaška sekcija Telekom slo 46:49.56 3:22.42

3 214 Vidmar Alenka 1976 49:54.91 6:27.77

4 328 Cuznar Martina 1975 50:10.00 6:42.86

5 218 Bartol Polonca 1975 53:05.61 9:38.47

6 268 Šetina Barbara 1976 55:47.02 12:19.88

7 275 Berce Urška 1980 58:19.53 14:52.39

8 219 Popovič Andreja 1975 59:46.62 16:19.48

9 306 Danilovič Urška 1983 1h17:28.05 34:00.91

  Ženske C – rojene med 1974-1965 (40 do 49 let)  

1 259 Robnik Urška 1974 44:03.98

2 221 Prosen Tina 1972 45:14.68 1:10.70

3 272 Karlin Urška 1971 45:55.17 1:51.19

4 299 Planko Nataša 1971 TK Trisport 46:11.43 2:07.45

5 319 Kerštajn Vesna 1974 47:27.94 3:23.96

6 334 Vetrih Renata 1974 47:29.68 3:25.70

7 242 Gaberšček Greti 1966 TD Bovec 48:47.63 4:43.65

8 226 Jerman Alenka 1967 52:32.72 8:28.74

9 265 Škvarča Jelka 1972 53:28.13 9:24.15

10 234 Berginc Liljana 1971 54:32.70 10:28.72

11 291 Pravne Ksenija 1972 55:19.97 11:15.99

  Ženske D – rojene med 1964-1955 (50 do 59 let)  

1 322 Polvani Carolina 1962 45:44.03

2 255 Kocjan Tina 1961 46:42.31 58.28

3 344 Flis Ani 1963 Urbani tekači 52:37.87 6:53.84

4 230 Bergoč Jana 1961 56:30.61 10:46.58

5 292 Ajdič Jarc Antonija 1961 1h04:51.77 19:07.74

6 243 Oblak Tatjana 1960 1h05:26.64 19:42.61

  Ženske E – rojene 1954 in starejše (nad 60 let)  

1 345 Zadnikar Tonka 1947 Divji zajci 1h10:41.56



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

TEK NA 10 km

URADNI REZULTATI

www.timing-mojstrana.comwww.timing-mojstrana.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

15.8.2014  /  KRANJSKA GORA 15.8.2014 na 19:53 / Stran 5/8

Uv. Št.št. Ime Leto Klub Čas Zaostanek

  Moški absolutno  

1 300 Planko Matevž 1998 TK Trisport 34:03.30

2 324 Zupan Klemen 1986 34:17.94 14.64

3 215 Kramarič Luka 1994 34:41.68 38.38

4 311 Ferlic Janez 1981 34:53.95 50.65

5 239 Debeljak Aleš 1979 35:07.47 1:04.17

6 240 Debeljak Pavel 1981 35:15.13 1:11.83

7 263 Grilc Rok 1982 35:19.21 1:15.91

8 290 Mrak Dušan 1961 35:43.11 1:39.81

9 302 Teraž Franci 1962 Acroni team 35:44.30 1:41.00

10 283 Črv Vili 1999 35:58.76 1:55.46

11 266 Žitnik Urban 1986 36:23.97 2:20.67

12 261 Lušina Andrej 1968 36:27.61 2:24.31

13 262 Sojer Uroš 1976 36:29.34 2:26.04

14 309 Potočnik Boštjan 1974 36:35.68 2:32.38

15 293 Kalan Tomaž 1958 Tomas šport 2 37:06.07 3:02.77

16 260 Pirc Tomaž 1978 37:21.18 3:17.88

17 330 Vrhunc Matjaž 1963 37:28.69 3:25.39

18 301 Zupan Stanko 1977 ŠD Nanos Podnanos 37:35.61 3:32.31

19 288 Raduha Erik 1997 37:40.41 3:37.11

20 287 Mezek Jan 1996 37:47.19 3:43.89

21 252 Peček Boris 1973 37:53.92 3:50.62

22 305 Robič Andrej 1976 ŠD Kranjska Gora 38:00.73 3:57.43

23 312 Mikelj Andrej 1978 38:11.36 4:08.06

24 308 Boštar Klemen 1980 38:14.85 4:11.55

25 295 Miklič Gregor 1976 Calcit bike team 38:16.63 4:13.33

26 318 Kerštajn Robert 1967 38:37.51 4:34.21

27 276 Kaltenekar Matej 1973 38:44.02 4:40.72

28 342 Ermela Zdeněk 1982 Rok and run teplice 39:09.74 5:06.44

29 224 Svetina Uroš 1980 39:42.18 5:38.88

30 313 Lebar Marko 1989 39:48.91 5:45.61

31 279 Podbregar Jože 1984 ŠD Raduha 40:13.27 6:09.97

32 225 Humar Aleš 1973 40:22.26 6:18.96

33 289 Gartner Iztok 1964 40:48.57 6:45.27

34 250 Gornik Milan 1961 TKD Sovica 40:51.84 6:48.54

35 296 Gorišek Nik 1995 40:56.52 6:53.22

36 297 Kogovšek Janko 1969 41:02.64 6:59.34

37 332 Grahovac Mile 1966 Založba Grahovac 41:07.10 7:03.80

38 270 Jereb David 1992 41:08.92 7:05.62

39 253 Mederal Andrej 1968 Tekaška sekcija Telekom slo 41:19.40 7:16.10

40 267 Šorli Armando 1981 41:27.90 7:24.60

41 238 Dolžan Mirko 1978 41:36.70 7:33.40

42 277 Ceklin Vid 1977 41:43.77 7:40.47

43 233 Bizjak Uroš 1994 41:57.68 7:54.38

44 282 Kopavnik Kristjan 1996 42:08.86 8:05.56

45 281 Bezovnik Jan 1989 ŠD Raduha 42:18.31 8:15.01

46 315 Čop Marko 1972 42:27.07 8:23.77
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47 220 Šebeštjek Miran 1969 42:28.73 8:25.43

48 340 Lavšman Michal 1974 Rok and run teplice 42:31.85 8:28.55

49 333 Lešnik Štefan 1951 42:33.48 8:30.18

50 304 Kocman Vasja 1985 TKD Sovica 42:35.13 8:31.83

51 222 Stražar Klemen 1971 42:41.57 8:38.27

52 314 Skumavc Andrej 1985 42:50.30 8:47.00

53 278 Smith Michael 1964 42:57.17 8:53.87

54 256 Herenčić Damjan 1987 43:10.46 9:07.16

55 264 Bucovaz Ugo 1959 43:11.71 9:08.41

56 273 Pretnar Miha 1990 43:18.43 9:15.13

57 286 Markelj Andraž 1996 43:41.05 9:37.75

58 317 Belič Damjan 1968 44:13.09 10:09.79

59 249 Gornik Jure 1951 TKD Sovica 44:32.08 10:28.78

60 294 Rajgelj Franci 1952 GG Bled 44:38.31 10:35.01

61 349 Škaper Gvido 1970 45:20.33 11:17.03

62 326 Kos Domen 1999 45:23.71 11:20.41

63 241 Gaberšček Tobi 2002 45:27.55 11:24.25

64 329 Dodič Janez 1977 45:28.92 11:25.62

65 229 Bidar Matjaž 1973 45:30.67 11:27.37

66 231 Fujan Žiga 1984 45:32.48 11:29.18

67 343 Žehelj Andrej 1959 Urbani tekači 45:37.20 11:33.90

68 235 Rozman Sandi 1963 45:38.15 11:34.85

69 337 Habjan Tine 2000 ŠD Dražgoše 45:46.36 11:43.06

70 236 Čulibark Milan 1980 45:48.65 11:45.35

71 348 Smodiš Sebastijan 1985 45:50.78 11:47.48

72 347 Podlipnik Matjaž 1978 47:11.97 13:08.67

73 280 Jelenc Ivo Janez 1948 47:19.53 13:16.23

74 237 Uljan Samo 1970 47:38.58 13:35.28

75 248 Činkole Stane 1953 47:43.89 13:40.59

76 258 Bernik Blaž 1973 47:49.31 13:46.01

77 245 Gomboc Marsel 1966 48:09.89 14:06.59

78 327 Rot Božidar 1953 48:14.47 14:11.17

79 310 Schmitt Erich 1949 48:31.25 14:27.95

80 325 Štine Boštjan 1960 48:41.38 14:38.08

81 223 Pulko Jernej 1983 48:56.95 14:53.65

82 274 Sok Miha 1975 49:01.75 14:58.45

83 228 Stariha Peter 1982 49:25.16 15:21.86

84 346 Skok Borut 1971 TK Gorenjska 49:31.15 15:27.85

85 213 Rozman David 1999 50:03.37 16:00.07

86 216 Bartol Janez 1971 50:18.57 16:15.27

87 251 Miklavčič Matej 2002 ŠD Kraški tekači 50:25.10 16:21.80

88 247 Mihelič Nejc 2003 50:47.32 16:44.02

89 335 Gombač Lin 2003 52:27.45 18:24.15

90 339 Setnikar Branko 1987 ŠD Dražgoše 52:28.83 18:25.53

91 336 Gombač Žiga 1976 Živa žvajza 52:30.54 18:27.24

92 217 Krupenko Aljoša 1973 52:58.04 18:54.74

93 298 Požar Bojan 1957 53:29.51 19:26.21

94 246 Mihelič Peter 1975 54:26.68 20:23.38



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

TEK NA 10 km

URADNI REZULTATI

www.timing-mojstrana.comwww.timing-mojstrana.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

15.8.2014  /  KRANJSKA GORA 15.8.2014 na 19:53 / Stran 7/8

Uv. Št.št. Ime Leto Klub Čas Zaostanek

95 244 Lukin Matic 1985 55:29.04 21:25.74

96 331 Hribovšek Vladimir 1955 55:35.80 21:32.50

97 316 Fajfar Franc 1942 56:23.20 22:19.90

98 271 Winterlemner Borut 1972 58:14.84 24:11.54

99 307 Boštar Gaber 2006 1h17:25.79 43:22.49

Ni končal

321 Cerbioni Stefano 1949

  Ženske absolutno  

1 257 Pevec Hanah 1999 42:43.26

2 303 Modic Mojca 1981 43:27.14 43.88

3 284 Kerštajn Maja 2000 43:47.31 1:04.05

4 259 Robnik Urška 1974 44:03.98 1:20.72

5 221 Prosen Tina 1972 45:14.68 2:31.42

6 322 Polvani Carolina 1962 45:44.03 3:00.77

7 272 Karlin Urška 1971 45:55.17 3:11.91

8 299 Planko Nataša 1971 TK Trisport 46:11.43 3:28.17

9 323 Zima Anja 1987 46:29.18 3:45.92

10 255 Kocjan Tina 1961 46:42.31 3:59.05

11 254 Jakša Anita 1977 Tekaška sekcija Telekom slo 46:49.56 4:06.30

12 285 Žerjav Neža 1999 47:05.18 4:21.92

13 319 Kerštajn Vesna 1974 47:27.94 4:44.68

14 334 Vetrih Renata 1974 47:29.68 4:46.42

15 320 Kerštajn Anja 1996 48:45.62 6:02.36

16 242 Gaberšček Greti 1966 TD Bovec 48:47.63 6:04.37

17 341 Antalova Ladislava 1989 Rok and run teplice 49:13.92 6:30.66

18 214 Vidmar Alenka 1976 49:54.91 7:11.65

19 328 Cuznar Martina 1975 50:10.00 7:26.74

20 227 Polak Jana 1994 51:15.26 8:32.00

21 338 Habjan Sabina 1997 ŠD Dražgoše 52:13.30 9:30.04

22 226 Jerman Alenka 1967 52:32.72 9:49.46

23 344 Flis Ani 1963 Urbani tekači 52:37.87 9:54.61

24 218 Bartol Polonca 1975 53:05.61 10:22.35

25 265 Škvarča Jelka 1972 53:28.13 10:44.87

26 234 Berginc Liljana 1971 54:32.70 11:49.44

27 291 Pravne Ksenija 1972 55:19.97 12:36.71

28 269 Jazbinšek Sončka 1993 55:45.42 13:02.16

29 268 Šetina Barbara 1976 55:47.02 13:03.76

30 230 Bergoč Jana 1961 56:30.61 13:47.35

31 275 Berce Urška 1980 58:19.53 15:36.27

32 219 Popovič Andreja 1975 59:46.62 17:03.36

33 232 Berginc Samantha 1995 1h00:33.12 17:49.86

34 292 Ajdič Jarc Antonija 1961 1h04:51.77 22:08.51

35 243 Oblak Tatjana 1960 1h05:26.64 22:43.38

36 345 Zadnikar Tonka 1947 Divji zajci 1h10:41.56 27:58.30
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37 306 Danilovič Urška 1983 1h17:28.05 34:44.79


